Prefeitura Municipal de Contagem

Concurso Público - Edital PMC nº 01/2023

A Prefeita do Munício de Contagem/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, TORNA PÚBLICA a 2ª retificação do Edital PMC nº 01/2023 visando o

provimento de cargos do quadro permanente de pessoal da administração direta do município,

conforme as seguintes informações:

Onde se lê:
9.1.1 - As Provas Objetivas de Múltipla Escolha e Dissertativas serão aplicadas na cidade de
Contagem/MG, conforme prevê o cronograma do concurso, na data provável de 05/05/2024
(domingo), no turno da tarde.

Leia-se:
9.1.1 - As Provas Objetivas de Múltipla Escolha e Dissertativas serão aplicadas na cidade de
Contagem/MG, conforme prevê o cronograma do concurso, na data provável de 19/05/2024
(domingo), no turno da tarde.

Contagem, 05 de fevereiro de 2024

MARÍLIA APARECIDA CAMPOS

PREFEITA DE CONTAGEM